ШХ*'-

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ v

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

id ■от «
с. Солонешное

- i'i 2020 № Н&Ч

«8Г> Об отмене постановления Администрации
района № 243 от 14.06.2019 «Об утверждении
Порядка формирования, утверждения и
ведения планов закупок товаров, работ,
услуг и Порядка формирования,
утверждения и ведения планов-графиков
закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения нужд муниципального
образования Солонешенский район»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от
30.09.2019 № 1279 «Об установлении порядка формирования, утверждения планов-
графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения
особенностей включения информации в такие планы-графики и требования к форме
планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений
Правительства Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации района от
14.06.2019 № 243 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения
планов закупок товаров, работ, услуг и Порядка формирования, утверждения и
ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд
муниципального образования Солонешенский район».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Солонешенского района Алтайского края в информационно-

В.Г. Горбачев